SKDS - Tử vi tuổi Thìn 2024 cho biết, bước vào năm tuổi, đương đầu Thái Tuế, lại là năm cuối Tam Tai, báo hiệu 1 năm nhiều biến động với người tuổi Thìn.

Năm 2024 mang đến cho 12 con giáp nhiều cơ hội lẫn thách thức mới. Dưới đây là những thông tin tham khảo về công danh, tiền tài, tình duyên... về tử vi tuổi Thìn 2024.

Tổng quan tử vi tuổi Thìn 2024

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, người tuổi Thìn sẽ phải trải qua nhiều biến động quan trọng trong cuộc sống. Giai đoạn này, hiệu ứng của cục diện Trực Thái Tuế sẽ đặc biệt mạnh mẽ, đồng thời cũng phải chịu những ảnh hưởng bất lợi từ năm cuối của Tam Tai, tạo ra sự xáo trộn và đối mặt với nhiều thách thức ở mọi khía cạnh cuộc sống.

Dù người tuổi Thìn được đánh giá là có tinh thần kiên cường, lòng dũng cảm thì trong năm nay họ vẫn có thể cảm thấy yếu đuối trước những thách thức lớn phải đối mặt.

Tuy nhiên, dự báo tử vi tuổi Thìn 2024 cho thấy rằng trong nửa đầu năm, khó khăn có thể liên tục xuất hiện và thách thức không ngừng chờ bạn trải qua. Tuy nhiên, ở nửa cuối năm, tình hình nghề nghiệp sẽ có sự đảo chiều. Bằng quyết tâm và sự nỗ lực liên tục trong công việc, người tuổi Thìn có thể đạt được sự công nhận từ người lãnh đạo và nhận về những kết quả tốt.

Đánh giá tổng quan tử vi tuổi Thìn 2024 năm Giáp Thìn trên các phương diện như sau:

Tử vi tuổi Thìn 2024 trên phương diện sự nghiệp

Sự nghiệp phía trước không hứa hẹn một hành trình thuận lợi. Trong năm này, người tuổi Thìn có thể phải đối mặt với nhiều vấn đề phiền não và áp lực do Thái Tuế gây ra.

Dù có khó khăn tới đâu cũng hãy đối diện với mọi thứ đang xảy ra hiện tại với một tinh thần lạc quan, để có thể vượt qua những trở ngại tốt hơn và hướng tới một tương lai tươi sáng.

Chi tiết tử vi tuổi Thìn 2024 theo từng năm sinh

Dưới đây là các thông tin tham khảo về tử vi tuổi Thìn 2024 theo từng năm sinh:

Tử vi 2024 tuổi Giáp Thìn - Người sinh năm 1964

Tuổi Giáp Thìn 1964 là những người mạnh mẽ, kiên định và có ý chí kiên cường. Dù gặp bất kể chuyện gì trong cuộc sống, bản mệnh vẫn giữ sự bình tĩnh, điềm đạm để đối phó. Nhờ vào kinh nghiệm dày dặn mà không ít lần có thể biến nguy thành an.

Năm 2024 cũng chính là năm của tuổi Giáp Thìn. Vì vậy các yếu tố về ngũ hành, thiên can, địa chi đều được hòa hợp. Điều này dự báo cuộc sống của bản mệnh được may mắn, thuận lợi, không có biến cố nào xảy ra.

Năm nay người tuổi Giáp Thìn bước sang tuổi 61 Âm lịch. Đây là thời điểm tuổi đương số nên hạn chế lao碌 vì công việc, thay vào đó dành thời gian chăm

sóc bản thân và gia đình. Hàng ngày quây quần bên con cháu, khám phá những thú vui tao nhã trong cuộc sống để duy trì tinh thần lạc quan, tích cực.

Tử vi 2024 tuổi Bính Thìn - Người sinh năm 1976

Tuổi Bính Thìn 1976 là những người sống ngay thẳng, thật thà, tốt bụng. Trong công việc và cuộc sống, bản mệnh làm việc gì cũng cẩn thận, suy tính trước sau, có tầm nhìn xa trông rộng. Vì vậy những kết quả đạt được đều rất bền vững.

Tuổi Bính Thìn mệnh Thổ, tương sinh với mệnh Hỏa của năm 2024. Thiên can Bính gặp Giáp được tương sinh, địa chi Thìn gặp Thìn được bình Hòa. Như vậy lá số tử vi tuổi Thìn 1976 trong năm nay được đánh giá là rất đẹp, có nhiều yếu tố thuận lợi.

Tuy nhiên những thay đổi về tâm sinh lý dễ khiến con người trở nên nhạy cảm, tâm trạng thất thường. Chính vì vậy, bản mệnh nên dành thời gian chăm sóc sức khỏe cả về thể chất lẫn tinh thần, giúp tâm lý được vững vàng, lạc quan hơn.

Tử vi 2024 tuổi Mậu Thìn - Người sinh năm 1988

Tuổi Mậu Thìn 1988 là những người sống nhiệt tình, tràn đầy năng lượng tích cực, có tinh thần trách nhiệm cao. Trong cuộc sống, bản mệnh sẵn sàng giúp đỡ người khác mà không cần báo đáp. Chính điều đó giúp tuổi Mậu Thìn được mọi người yêu mến, kính trọng.

Tuổi Mậu Thìn thuộc mệnh Mộc, tương sinh với mệnh Hỏa của năm Giáp Thìn. Thiên can Mậu tương khắc với can Giáp, địa chi Thìn gặp Thìn được bình hòa.

Bước sang tuổi 37 Âm Lịch, cuộc sống của người tuổi Thìn 1988 sẽ có nhiều cột mốc đáng nhớ. Năm này công danh tài lộc đều có, nếu chăm chỉ làm việc thì sẽ đạt được nhiều thành tích tốt. Gia đạo yên vui, nhưng cũng cần dành nhiều thời gian để tâm tới con cái.

Tử vi 2024 tuổi Canh Thìn - Người sinh năm 2000

Tuổi Canh Thìn 2000 là những người tốt bụng, lạc quan, nhiều năng lượng tích cực, luôn mang tới niềm vui tiếng cười cho mọi người xung quanh. Trong công việc, bản mệnh rất sáng tạo, có mục tiêu rõ ràng, kiên trì vượt qua thử thách để chinh phục niềm đam mê của mình.

Tuổi Canh Thìn thuộc mệnh Kim, có mối quan hệ tương khắc với mệnh Hỏa của năm Giáp Thìn.